А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2017 года
№

 2398

О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 28 июля 2017 года № 2126 «О временном

изменении организации дорожного движения и транспортного

обслуживания в связи с проведением ремонтных работ на

улице Шагова в городе Костроме»

На основании обращения муниципального казенного учреждения города Костромы

«Дорожное хозяйство» от 21 августа 2017 года № 1533, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 28 июля 2017 года №

2126 «О временном изменении организации дорожного движения и транспортного

обслуживания в связи с проведением ремонтных работ на улице Шагова в городе Костроме»

следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2 слова «27 августа» заменить словами «10 сентября»;

1.2. в пункте 2.2 слова «27 августа» заменить словами «10 сентября»;

1.3. в пункте 3.3 слова «27 августа» заменить словами «10 сентября».

2. Управлению городского пассажирского транспорта Администрации города

Костромы (С. В. Пушкин):

2.1. оповестить членов городской межведомственной транспортной комиссии о

временных изменениях муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным

транспортом;

2.2. довести до перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам информацию о

временных изменениях муниципальных маршрутов.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города

Костромы (О. Н. Кокоулина) довести до населения города Костромы информацию о

временном изменении организации дорожного движения и транспортного обслуживания

населения на период выполнения ремонтных работ.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=8BA952000C2705B385E94D78AC3F036107038DA1211851BCB73E98BF8A5CAA948B37BF57A578FFF9E0ECA6g0M6M
consultantplus://offline/ref=8BA952000C2705B385E94D78AC3F036107038DA1211851BCB73E98BF8A5CAA948B37BF57A578FFF9E0E4A8g0M0M
consultantplus://offline/ref=8BA952000C2705B385E94D78AC3F036107038DA1211851BCB73E98BF8A5CAA948B37BF57A578FFF9E1EDAFg0M1M